
Договор о закупке товаров, работ, услуг №85031004607150000100000 

Дата публикации сведений 30.09.2015 

Информация о договоре  

Номер договора:  297 

Дата заключения договора:  25.09.2015 

Извещение о закупке:  
№31502740297 , Проведение обязательного периодического медицинского 

осмотра в 2015 г. от 09.09.2015 

Способ закупки:  
40000 Иной способ закупки, предусмотренный правовым актом заказчика, 

указанным в части 1 статьи 2 Федерального закона 

Предмет договора:  Проведение обязательного периодического медицинского осмотра в 2015 г. 

Цена договора:  178 000.00 (Российский рубль)  

Срок исполнения договора:  c 15.10.2015 по 20.12.2015 

Заказчик  

Идентификационный код 

заказчика:  
85031004607503101001 

Полное наименование 

организации:  

Федеральное государственное бюджетное учреждение науки Институт 

проблем технологии микроэлектроники и особочистых материалов 

Российской академии наук 

Сокращенное наименование 

организации:  
ИПТМ РАН 

ОКОПФ:  75103 Федеральные государственные бюджетные учреждения 

ИНН/КПП:  5031004607 / 503101001 

Дата постановки на учет в 

налоговом органе:  
02.11.1992 

ОКПО:  02700552 

Основание для заключения договора  

Документы, подтверждающие основание заключения договора:  

Наименование документа Наименование протокола закупки 
Дата 

документа 

Номер 

документа 

Протокол, составленный по 

результатам закупки 

Протокол рассмотрения заявок 

31502740297-02 
21.09.2015 31502740297-02 

 

Информация о поставщиках  

Поставщик (подрядчик исполнитель):  

Наименование организации:  

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ЗДРАВООХРАНЕНИЯ БОЛЬНИЦА НАУЧНОГО ЦЕНТРА РОССИЙСКОЙ 

АКАДЕМИИ НАУК В ЧЕРНОГОЛОВКЕ 

Сокращенное наименование 

организации:  
БОЛЬНИЦА НЦЧ РАН 

ОКОПФ:  75103 Федеральные государственные бюджетные учреждения 

ИНН:  5031047921 

КПП:  503101001 

Дата постановки на учет в 

налоговом органе:  
06.03.2002 

ОКПО:  56874188 

Адрес:  
РОССИЯ, 142432, Московская обл, Городской округ Черноголовка г, Лесная 

ул, 6 

Адрес электронной почты:  
 

Контактный телефон:  (252) 21114 

Информация о товарах, работах, услугах  

№ 
Наименование 

товаров, работ, услуг 
ОКПД(ОКДП) 

Количество 

(Объем) 

Единица 

измерения 

Страна 

происхождения 

(производителя) 



товара 

1 

Проведение 

обязательного 

периодического 

медицинского осмотра 

в 2015 г 

ОКДП: 8512040 Услуги по 

проведению общих 

профилактических 

обследований и 

диспансеризаций 

89.00 Человек 
Российская 

Федерация 

 

 


